Choisissez votre référence
Référence*  Tension Tolérance Consommation
DS053G3D012 12 Vcc 10-15 Vcc 280 mA
DS053G3D024 24 Vcc 19-29 Vcc 240 mA
DS053G3D048 48 Vcc 41-53 Vcc 280 mA
DS053G3D24A 24 Vca 50/60 Hz 19-29 Vca 280 mA
DS053G3D115 115 Vca 50/60 Hz 95-127 Vca 60 mA
DS053G3D230 230 Vca 50/60 Hz 195-253 Vca 20 mA
DS103G3D012 12 Vcc 10-15 Vcc 300 mA
DS103G3D024 24 Vcc 19-29 Vcc 400 mA
DS103G3D048 48 Vcc 41-53 Vcc 420 mA
DS103G3D24A 24 Vca 50/60 Hz 19-29 Vca 420 mA
DS103G3D115 115 Vca 50/60 Hz 95-127 Vca 120 mA
DS103G3D230 230 Vca 50/60 Hz 195-253 Vca 60 mA
*Existe avec potentiomètre de réglage du volume, ajouter POT à la référence
BOITIER DE RACCORDEMENT
PL511
page 222